
Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes
Av. Presidente Vargas, 446, Centro - Santo Antonio dos Lopes - MA

CNPJ: 06.172.720/0001-10 - Tel: (99) 3666 1191 - Site: https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 005/2021 – SRP

Data da Publc.
Aviso

10/03/2022 as
09:00

Data da Publc.
Edital

10/03/2022 as
09:00

Data da Abertura
16/04/2021 as

09:00
TIPO

MENOR PREÇO
Situação
ABERTA

LOCAL DE ABERTURA

Portal de Compras do Governo Federal – www.comprasgovernamentais.gov.br

OBJETO DA LICITAÇÃO

O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa, visando o registro de
preços, para futura e eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de gêneros
alimentícios destinados a alimentação escolar, pelo prazo de 10(dez) meses, em atendimento às
necessidades do município de Santo Antônio dos Lopes/MA.

ÓRGÃO(S)

Secretaria Municipal de Planejamento e Administração

RESPONSÁVEL(ES)

HERNANE LOPES ALENCAR Pregoeiro

FORMA DE PUBLICAÇÃO

www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br;www.comprasgovernamentais.gov.br, Jornal de Grande
Circulação; E-DOM

ANDAMENTO

31/03/2021 as 11:00 FASE: AVISO DE LICITAÇÃO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

ATA DA SESSÃO PUBLICA 42496.42 kb

AUTORIZAÇÃO 132.11 kb

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA 139.22 kb

EDITAL 7346.61 kb

PARECER JURÍDICO 720.11 kb

PESQUISAS DE PREÇOS 13181.92 kb



Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA, Av. Presidente Vargas, 446, Centro, Prefeito Cibelle Trabulsi
Napoleão Mendonça Da Silva

Para consultar a veracidade da publicação acesse
https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=18

PUBLICAÇÕES DO AVISO 1416.05 kb

HABILITAÇÃO C R DE OLIVEIRA 4984.65 kb

HABILITAÇÃO F M DE PAIVA 12421.62 kb

HABILITAÇÃO L A MENDONÇA 30355.56 kb

HABILITAÇÃO MATOS EIRELI 11391.39 kb

J L SARAIVA 23446.39 kb

CONTRATO - C 293.75 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATO - DOM - RETIFICADO 223.01 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATO - DOU - RETIFICADO 431.87 kb

PORTARIA - 861 ISABELA DE SOUSA FREITAS 190.2 kb

CONTRATO - DISTRIBUIDORA MATOS 286.44 kb

EXTRATO DOM - DISTRIBUIDORA MATOS 194.23 kb

EXTRATO DOU - DISTRIBUIDORA MATOS 432.29 kb

CONTRATO - L 251.67 kb

PUBLICAÇÃO - CONTRATO 20210802 653.24 kb

PORTARIA - 782 ISABELA DE SOUSA FREITAS 190.18 kb

CONTRATO - J 258.98 kb

PUBLICAÇÃO - CONTRATO 20210801 662.9 kb

PORTARIA - 781 ISABELA DE SOUSA FREITAS 190.18 kb

CONTRATO - F M DE PAIVA 235.45 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATO - F M DE PAIVA 671.53 kb


